
Objednávka zajištění veletrhu Schola Pragensis 2021

Číslo objednávky: O BJ/SML/61/05/00054/2021

OBJEDNATEL:

Hlavni město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

Odbor SML MHMP

IČO:

DIČ: CZ00064581

bankovní účet: 27-5157998/6000

kontaktní osoba:

DODAVATEL:

se sídlem:

DIČ: CZ63080249

bankovní účet: 6502790257/0100

kontaktní osoba:

(dále též „Smluvní strany")

Stránka 1 z 8

zastoupena: 

IČO:

pracoviště:

zastoupené:

PRA 
PRA 
PRA
PRA

HA 
GUE
GA 
G

1IIIIIII1IIIIIIIKIIIIIIHIIIIII
MHMPP09KIRVC

Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru školství, mládeže 
a sportu MHMP
00064581

ve virtuálním prostředí

Kongresové centrum Praha, a.s.

5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4 

Ing. Lenkou /lebkovou, generální ředitelkou 

63080249



Váženi,

Nabídka obsahuje:

• responzivni eventovou aplikaci dle zadání.

• hosting aplikace,

■ dostupnost služby v období od 22. 11. 2021 do 28. 2. 2022,

• helpdesk,

• statistika návštěvnosti, včetně návštěvnosti jednotlivých škol.

Zadáni a popis aplikace:

Stránka 2 z 8

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, u 
Vás objednáváme zajištěni veletrhu Schola Pragensis 2021 ve virtuálním prostředí.

Aplikace bude sloužit pro prezentaci vystavovatelů. Základní rozděleni aplikace bude 
primárně dle škol, kde každá škola bude obsahovat několik podstránek s formulovatelným 
textem, včetně možnosti vkládat obrázky, video a video streamy či jiný multimediální obsah. 
Úvodní stránkou aplikace bude rozcestník, který bude zobrazovat odkazy na všechny zadané 
školy. Rozcestník umožni jejich filtrováni pomoci zadaných tagú, které budou přiřazeny 
jednotlivým školám. Každá škola můžu vlastnit více těchto označeni, tagú. Dále bude 
dostupný seznam aktualit a kalendář plánovaných akci či živých vysíláni jednotlivých škol.

• oddělené úložiště pro každou školu/ůčastnika, pro výměnu souborů mezi školou a 
administrátorem

• vysíláni přes privátní CDN z KCP, v období hlavni části online veletrhu v roce 2021, 
včetně enkodéru a uložení do archivu událostí k pozdějšímu přehráni,

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní 
vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět 
plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Objednatele a 
Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

• umožnění živé prezcntace/streamu jednotlivých vystavovatelů dle domluvených 
terminů (zajištění a realizace vlastni služby bude řešeno, smluvním vztahem mezi 
vystavovatelem a poskytovatelem služby - v rámci tohoto plnění je zajištěna pouze 
možnost zařazení živé prezentace/streamu),

1. Předmět plnění:

Předmětem plnění této objednávky je zajištěni veletrhu Schola Pragensis 2021 ve virtuálním 
prostředí dle nabídky ze dne 13. 10. 202].



• pod stránky,

• aktuality,

• události/akce (s datem do kalendáře),

• online video chat se zástupci školy.

Maximální náklady na eventovou aplikaci činí 1 350 000 Kč bez DPH.

2. Cena za předmět plněni:

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů.

Celková cena včetně DPH činí 2 250 600 Kč.

3. Platební podmínky:

Stránka 3 z 8

2.1. Uvedená celková cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 
stanovena jako smluvní odměna ve výši 1 860 000 Kč.

Každá zadaná škola bude definována, pokud toho bude škola využít:

• všeobecné informace o škole, včetně grafické šablony,

Zajištění prostoru a konektivity pro další stream ve foyer Kongresového centra Praha nebo 
jiných prostorách po předchozí domluvě objednatele a dodavatele po dobu tří veletržních dnu. 
Maximální náklady na zajištění této služby činí 60 000 Kč bez DPH.

3.1. Cena za předmět plnění této objednávky bude Dodavateli hrazena na základě daňového 
dokladu (dále také jako „faktura") vystaveného a doručeného Objednateli podle dále 
uvedených pravidel (dále také jako „fakturace ceny"). Součásti faktury bude detailní 
rozpis fakturovaných položek.

V rámci předmětu plnění je rovněž zajištění komunikace s jednotlivými vystavovateli ve věci 
týkající se eventové aplikace.

Aplikace bude hostovaná a dostupná na objednatelem domluvené doméně. Každá ze škol, 
včetně jejich podstránek, bude dostupná i na samostatné URL.

Plné vysíláni z televizního studia dodavatele po dobu tří veletržních dnů, přičemž jeden 
vysílací den bude tvořit 10 hodin. Maximální náklady na tuto službu činí 450 000 Kč bez DPH.

Tato cena je cenou maximální a nepřekročítelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré 
náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni, a to zejména 
náklady na administrativní práce, na čas strávený na cestě za účelem konzultací při 
zpracováni předmětu plněni na území hlavního města Prahy, na telekomunikace a 
poštovní styk v ČR.



3.2. Cenu

a)

b)

a)

b) předmět a číslo objednávky,

c)

4. Stanovený termín a místo plnění:

Stránka 4 z 8

ve výši 50 % celkové ceny je Dodavatel oprávněn fakturovat po zahájeni prací na 
eventové aplikaci, tj. nejdříve jeden den po podpisu této objednávky druhou 
smluvní stranou, ne však dříve než v den nabytí účinnosti objednávky,

4.1. Dodavatel je povinen začít s přípravnými pracemi vztahujících se k plnění předmětu 
objednávky bez zbytečného odkladu po podpisu objednávky.

4.2. Předmět plněni bude ve své podstatné části uskutečněn v měsících listopad a prosinec roku 
2021.

4.3. Dodavatel je povinen informovat Objednatele o stavu provádění předmětu plnění, a to na 
základě dotazu Objednatele.

ve výši 50 % celkové ceny je Dodavatel oprávněn fakturovat po řádném 
uskutečnění předmětu plnění.

3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními 
předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli k opravě. 
Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na minimálně 30 dnu.

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 30 dnů.

3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a musí obsahovat minimálně tyto 
údaje:

označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojeni a údaj 
o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové značky.

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby Dodavatele, 
stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účel Dodavatele, 
vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke splněni závazku 
Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění a 
fakturovanou částku,



5. Ochrana důvěrných informací

5.3. Za neveřejné informace se považují veškeré následující informace:

souvislosti s touto

Stránka 5 z 8

5.2. Obě Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost a nezpřístupnit třetím osobám 
neveřejné informace (jak jsou vymezeny níže). Povinnost poskytovat informace podle 
zákona č. 106/1999 Sb.z o svobodném přístupu k informacím, v platném znění není tímto 
ustanovením dotčena.

5.1. Ochranu utajovaných informací zajisti obě Smluvní strany v souladu se zákonem Č. 
412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, v platném 
zněni a předpisů souvisejících.

veškeré informace poskytnuté Objednatelem Dodavateli v 
objednávkou;
informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti Objednatele;

5.4. Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedenou v tomto článku 5 objednávky se nevztahuje 
na informace:

které jsou nebo se stanou všeobecné a veřejně přístupnými jinak než porušením 
právních povinnosti ze strany Dodavatele,
u nichž je Dodavatel schopen prokázat, že mu byly známy a byly mu volně k dispozici 
ještě před přijetím těchto informací od Objednatele,
jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona nebo na základě této objednávky.

5.5. Neveřejné informace zahrnují rovněž veškeré informace získané náhodně nebo bez 
vědomí Objednatele a dále veškeré informace získané od jakékoliv třetí strany, které se 
týkají Objednatele či plněni této objednávky.

5.9. Za prokázané porušení povinnosti dle tohoto článku 5 objednávky má druhá Smluvní 
strana právo požadovat náhradu takto vzniklé škody.

5.10. Za neveřejné informace se považují vždy veškeré osobní údaje podle Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o

5.6. Smluvní strany nezpřístupní jakékoliv třetí osobě neveřejné informace druhé Smluvní 
strany bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv' formo, a podniknou všechny nezbytné kroky k 
zabezpečení těchto informací. Dodavatel je povinen zabezpečit veškeré neveřejné 
informace Objednatele proti odcizení nebo jinému zneužití.

5.7. Dodavatel neveřejné informace užije pouze za účelem plněni této objednávky. Jiná použiti 
nejsou bez písemného svoleni Objednatele přípustná.

5.8. Dodavatel je povinen svého případného subdodavatele zavázat povinností mlčenlivosti a 
respektováním práv Objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto 
závazkovém vztahu zavázán sám.



6. Smluvní sankce:

Další podmínky:7.

Stránka 6 z 8

zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Shromažďovat a 
zpracovávat osobni údaje zaměstnanců a jiných osob, event. citlivé osobní údaje lze jen v 
případech stanovených obecným nařízením o ochraně osobních údajů, přfp. zákonem Č. 
110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů, v platném zněni. Dodavatel není oprávněn 
zpřístupňovat osobni údaje zaměstnanců a jiných osob, se kterými bude v průběhu plněni 
této objednávky seznámen, třetím osobám a rovněž není oprávněn je jakýmkoliv 
způsobem zveřejnit.

6.4. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti odměně 
za provedeni veřejné zakázky.

6.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této objednávky zaplatí 
Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z maximální ceny předmětu plnění 
včetně DPH stanovené v článku 2. této objednávky za každý započatý kalendářní den 
prodlení až do řádného splnění teto povinnosti.

6.2. V případě, že Dodavatel poruší svou povinnost zachovávat mlčenlivost, nezpřístupnit 
třetím osobám neveřejné informace a/nebo podniknout veškeré nezbytné kroky 
k zabezpečeni těchto informaci dle článku 5.2. a 5.6. této objednávky a/nebo Dodavatel 
v rozporu s článkem. 5.7. této objednávky použije neveřejné informace jinak než za účelem 
plněni této objednávky a/nebo Dodavatel poruší svou povinnost zavázat svého 
případného subdodavatele povinnosti mlčenlivosti a respektováním práv Objednatele dle 
ustanoveni článku 5.8. této objednávky a/nebo Dodavatel poruší své povinnosti vztahující 
se k ochraně osobních údajů dle článku 5.10. této objednávky a/nebo Dodavatel poruší své 
povinnost dle článku 5.11. této objednávky, bude povinen zaplatit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pěl tisíc korun českých) za každé takové porušení.

6.3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího 
doručeni.

7.1. Smluvní strany léto objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících, předmětu, číselné označeni této 
objednávky, datum jejího podpisu a její text.

6.5. Zaplacením smluvních pokut dle této objednávky není dotčeno právo Objednatele na 
náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

5.11. Dodavatel není oprávněn použít jakékoli podklady a data poskytnuté mu 
Objednatelem či organizaci pro jiné účely, než je poskytnutí služeb dle této objednávky.



Stránka 7 z 8

ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel a

7.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7.3. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dolaz třetí osoby poskytoval 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v 
platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této objednávce byly v 
souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

7.4. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), v platném znění osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské unie. 
Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých případných subdodavatelů.

7.5. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

7.6. Pro případné spory Smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

7.7. Tato objednávka je vyhotovena
jeden Dodavatel.

7.8. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 
objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.

7.9. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých 
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
zněni zajistí Objednatel.



8. Lhůta k akceptaci objednávky

S pozdravem

Za Objednatele:

V Praze dne

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne

Za Dodavatele:

generální ředitelka

Stránka 8 z 8

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 29. října 
2021 jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

ředitelka odboru školství, mládeže a sportu

15 10.2321

Hlavni město Praha 
Magistrát hl. m. Prát 
Odbor školsivi. tniadežc a spo 
Jungmannova 35/29
111 21 Praha 1


